
УКРАЇНА
ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

27 серпня 2020 року                      м. Чернігів                                  № 55/VII-28

Про надання згоди на безоплатну 
передачу з державної власності у 
власність територіальної громади міста
Чернігова друкованої продукції Національної
академії педагогічних наук України

Відповідно до статті 4 Закону України «Про передачу об’єктів права 
державної та комунальної власності», статей 26, 60 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», на підставі звернення Національної 
академії педагогічних наук України від 15.06.2020 року № 2-6/166 «Щодо 
надання згоди на безоплатну передачу друкованої продукції НАПН України», 
міська рада вирішила:

1. Надати згоду на безоплатну передачу з державної власності у 
власність територіальної громади міста Чернігова друкованої продукції 
Національної академії педагогічних наук України згідно з додатком. 

2. Управлінню освіти Чернігівської міської ради (Білогура В. О.) 
здійснити приймання безоплатної друкованої продукції від Національної 
академії педагогічних наук України та передачу зазначеної друкованої 
продукції підпорядкованому закладу загальної середньої освіти міста 
Чернігова, визначеному у додатку до цього рішення. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови (Ломако О. А.) та постійну комісію міської ради з питань 
освіти, медицини, соціального захисту, культури, молодіжної політики та 
спорту (Білогура В. О.).

Міський голова             В. АТРОШЕНКО


		Горбач С.А.
	2020-09-03T09:22:57+0000
	Горбач С.А.
	barCode




